
NOM Prénom Adresse mail ENSAP Formation Niveau 
d'études

Semestre(s) de 
mobilité Pays Partenaire

Injar Lila lila.injar@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 Argentine Buenos Aires
Ramos Alice alice.ramos@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Argentine Buenos Aires
Faure Camille camille.faure@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Argentine Rosario
Cauquil Blandine blandine.cauquil@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Autriche Vienne
Cazaurang Océane oceane.cazaurang@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S8 Autriche Vienne
Lefèvre Elio elio.lefevre@bordeaux.archi.fr Paysage DEP1 S5 Belgique Bruxelles
Besson Maëna maena.besson@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 Brésil Curitiba Positivo
Bibens Elena elena.bibens@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 Brésil Curitiba Positivo
Dufau Marius marius.dufau@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S8 Brésil Curitiba UFPR
Peyraud Lucie lucie.peyraud@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Brésil Recife
Augusto Maëva maeva.augusto@bordeaux.archi.fr Architecture L3 S7 et S8 Canada Québec
Callegarin Demangeat Paul paul.callegarin@bordeaux.archi.fr Architecture L3 S7 et S8 Canada Québec
Bouchet Robin robin.bouchet@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Chili Santiago FAU
Gaihier Sandra sandra.gaihier@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 Chili Santiago FAU
Lautrey Pierre pierre.lautrey@bordeaux.archi.fr Architecture M2 S9 Chili Santiago FAU
Olivier-Vialard Lola lola.olivier-vialard@bordeaux.archi.fr Architecture M2 S9 Chili Santiago FAU
Roquet Éléa elea.roquet@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Chili Santiago FAU
Sonson Valentin valentin.sonson@bordeaux.archi.fr Architecture M2 S9 Chili Santiago FAU
Menant Loris loris.menant@bordeaux.archi.fr Paysage DEP1 S5 Chili Santiago UCEN
Metard Tristan tristan.metard@bordeaux.archi.fr Paysage DEP1 S5 Chili Santiago UCEN
Noyer Siméon simeon.noyer@bordeaux.archi.fr Paysage DEP1 S5 Chili Santiago UCEN
Thomas Des Chesnes Romane romane.thomas@bordeaux.archi.fr Paysage DEP1 S5 Chili Santiago UCEN
Alleix Charlotte charlotte.alleix@bordeaux.archi.fr Paysage DEP1 S5 Colombie Medellin
Valentin Marion marion.valentin@bordeaux.archi.fr Paysage DEP1 S5 Colombie Medellin
Faik Racha racha.faik@bordeaux.archi.fr Architecture L3 S6 Espagne Madrid
Fornell Hugo hugo.fornell@bordeaux.archi.fr Architecture L3 S6 Espagne Madrid
Fontanges Alexia alexia.fontanges@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S8 Espagne Saint-Sébastien
Vénien Jules jules.venien@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S8 Espagne Saint-Sébastien
Pestourie Agathe agathe.pestourie@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Espagne Valence
Bailly Thaïs thais.bailly@bordeaux.archi.fr Paysage DEP1 S5 France UBM - Design
Amal Douaa douaa.amal@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 Grèce Athènes
Bekheira Lilou lilou.bekheira@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S8 Grèce Athènes
Salemi Chloe chloe.salemi@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S8 Grèce Athènes
Zgainski Adèle adele.zgainski@bordeaux.archi.fr Architecture M2 S10 Grèce Athènes
Poreba Wanda wanda.poreba@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S8 Grèce Thessalonique
Vergnes Lisa lisa.vergnes@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S8 Grèce Thessalonique
Dancourt Vadim vadim.dancourt@bordeaux.archi.fr Paysage DEP1 S5 Hongrie Budapest
Ugartemendia Barreto Markel markel.ugartemendia@bordeaux.archi.fr Architecture L3 S6 Hongrie Budapest
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Van Bellinghen Emilie emilie.van@bordeaux.archi.fr Architecture L3 S6 Hongrie Budapest
Fassih--Patry Mathis mathis.fassih-patry@bordeaux.archi.fr Paysage DEP1 S5 Italie Florence
Finet Nina nina.finet@bordeaux.archi.fr Paysage DEP1 S5 Italie Florence
Leroy Clémence clemence.leroy@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Italie Florence
Rodriguez Chaves Valeria Andrea valeria.rodriguez@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Italie Florence
Salis Eva eva.salis@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 Italie Florence
Vignon Ambre ambre.vignon@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Italie Florence
Aubaret Lilian lilian.aubaret@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Italie Rome
Couineau Alizée alizee.couineau@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Italie Rome
Bonnet Noémie noemie.bonnet@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Italie Venise
Ben Soussia Iyed iyed.bensoussia@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 Japon Fukuoka
Petitgas Juliette juliette.petitgas@bordeaux.archi.fr Architecture M2 S10 Japon Fukuoka
Tazine Kawthar kawthar.tazine@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 Japon Fukuoka
Texier Charline charline.texier@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S8 Japon Fukuoka
Baniakissa Séréna serena.baniakissa@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Maroc Rabat
Bertout Ana ana.bertout@bordeaux.archi.fr Architecture M2 S10 Maroc Rabat
Beaudon Julianne julianne.beaudon@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Mexique Guanajuato
Cotard Blanche blanche.cotard@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Mexique Guanajuato
Gonzil Yaëlle yaelle.gonzil@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Mexique Guanajuato
Marin Elisa elisa.marin@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Mexique Guanajuato
Caille Charlotte charlotte.caille@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Mexique Mexico
Legay Laurens laurens.legay@bordeaux.archi.fr Paysage DEP3 S9 Mexique Mexico
Naissant Taïna taina.naissant@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Mexique Mexico
Daumas Bianca bianca.daumas@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 Norvège Trondheim
Genetay Félix felix.genetay@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 Norvège Trondheim
Guerrero Laurine laurine.guerrero@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 Norvège Trondheim
Hermenier Lilou lilou.hermenier@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S8 Norvège Trondheim
Monnier Nathan nathan.monnier@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S8 Norvège Trondheim
Papadopoulos Mélina melina.papadopoulos@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S8 Norvège Trondheim
Blanchy Lisa lisa.blanchy@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Portugal Porto
Chevalier Lorenzo lorenzo.chevalier@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Portugal Porto
Oudot de Dainville Camille camille.oudot@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Portugal Porto
Devillers Adrien adrien.devillers@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 Républiqu tchèque Prague
Izambard Agathe agathe.izambard@bordeaux.archi.fr Architecture M2 S10 Républiqu tchèque Prague
Le Gouguec Gaëlle gaelle.le-gouguec@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S8 Républiqu tchèque Prague
Bonnin Jeanne jeanne.bonnin@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 Royaume-Uni Bristol
el Ouatiq Jinane jinane.elouatiq@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Royaume-Uni Bristol
Allain Lola lola.allain@bordeaux.archi.fr Paysage DEP1 S5 Royaume-Uni Leeds
Oriol Johan johan.oriol@bordeaux.archi.fr Paysage DEP1 S5 Suède Uppsala
Carteron Paul paul.carteron@bordeaux.archi.fr Paysage DEP1 S5 Suisse HEPIA
Panas Simon simon.panas@bordeaux.archi.fr Paysage DEP1 S5 Suisse HEPIA
Khalloufi Lamiae lamiae.khalloufi@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Suisse HES-SO



Bédrossian Lisa lisa.bedrossian@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Thaïlande Bangkok
Bernard Eugénie eugenie.bernard@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Thaïlande Bangkok
Boudjema Sofiane sofiane.boudjema@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Thaïlande Bangkok
Elomri Sâra sara.elomri@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Thaïlande Bangkok
Fernandez Emma emma.fernandez@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Thaïlande Bangkok
Le Guichard Elia elia.le-guichard@bordeaux.archi.fr Paysage DEP1 S5 Thaïlande Bangkok
Tastet David david.tastet@bordeaux.archi.fr Paysage DEP1 S5 Thaïlande Bangkok
Le du Lou-Ann lou-ann.ledu@bordeaux.archi.fr Paysage DEP1 S5 Turquie Istanbul ITU
Muller Lubin lubin.muller@bordeaux.archi.fr Paysage DEP1 S5 Turquie Istanbul ITU
Arlot Emmie emmie.arlot@bordeaux.archi.fr Paysage DEP1 S5 Vietnam Hanoï
Catarino Laura laura.catarino@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Vietnam Hanoï
Coiffard Manon manon.coiffard@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Vietnam Hanoï
Dubray Clara clara.dubray@bordeaux.archi.fr Paysage DEP1 S5 Vietnam Hanoï
Patton Elena elena.patton@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 Vietnam Hanoï
Pourrier Jeanne jeanne.pourrier@bordeaux.archi.fr Paysage DEP1 S5 Vietnam Hanoï
Rault Louise louise.rault@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 et S8 Vietnam Hanoï
Scaviner Maëllyne maellyne.scaviner@bordeaux.archi.fr Architecture M1 S7 Vietnam Hanoï
Seyler Agathe agathe.seyler@bordeaux.archi.fr Paysage DEP1 S5 Vietnam Hanoï


